
T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 27/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Crème dessert vanille Bio Crème dessert Lait

Céleri - rémoulade
Échalote, Mayonnaise, Moutarde,
Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin,
Eau, Céleri

Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Edam Bio Edam Lait

Ratatouille Ratatouille , Ail, Basilic Sulfites

Riz Bio Huile, Sel fin, Riz long

Sauce façon basquaise
Base sce Béchamel, Eau, Poivron mélange,
Oignon, Coulis de Tomate, Tomate, Ail,
Basilic, Bouillon de légumes

Céleri, Lait

Sauté de poulet (VF) Sauté de poulet

Émincé végétarien Emincé végétal Gluten, Oeufs

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 28/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Cake façon pizza (S/V)

Farine de blé, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Coulis de Tomate,
Huile, Olives vertes, Champignon de Paris, Sel
fin, Origan/Marjolaine, Yaourt nature,
Emmental

Gluten, Lait, Oeufs

Cake façon pizza au jambon*

Farine de blé, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Coulis de Tomate,
Huile, Jambon blanc, Olives vertes,
Champignon de Paris, Sel fin,
Origan/Marjolaine, Yaourt nature, Emmental

Gluten, Lait, Oeufs

Filet de poisson pané Poisson pané Gluten, Poissons

Gratin de chou fleur et pommes de terre
Chou fleur, Base sce Béchamel, Eau, Crème
fraîche, Muscade, Sel fin, Chapelure, Pomme
de terre, Emmental

Gluten, Lait

Omelette CE2 Omelette Lait, Oeufs

Suisse aux fruits Fromage blanc Lait

et citron Citron

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 29/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Bouchées de lentilles légumes (S) Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait, Soja

Boulgour Bio Boulgour, Huile, Sel fin Gluten

Compote pomme mangue Mangue, Pomme bicolore

Saint Paulin Fromage à pâte molle Lait

Salade verte Salade et mélange de salade



Plats Ingrédients Allergènes

Sauté de porc* (R) Sauté de porc

Vinaigrette Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Sel fin Moutarde, Oeufs, Sulfites

sauce au curry
Base sce Béchamel, Eau, Échalote, Crème
fraîche, Ciboulette, Sel fin, Curry, Bouillon de
légumes

Céleri, Lait

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 30/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Brie Brie Lait

Carottes Bio râpées Carotte, Échalote, Sel fin, Persil

Flan chocolat Flan nappé/lait gélifié Lait

Mousse au chocolat Mousse sucrée Lait

Pastachiches (Torsades blé / pois chiches)
HVE Torti, Huile, Sel fin Gluten

Sauce ricotta épinards
Base sce Béchamel, Eau, Crème fraîche,
Epinard, Bouillon de légumes, Ail, Sel fin,
Ricotta

Céleri, Lait

vinaigrette Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool,
Huile, Sel fin, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites


